
弊社代表者名からの迷惑メールに関するお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

現在、弊社代表者の名前を騙った不審なメールが送信されている事例が確
認されております。

確認されている内容としては、LINE グループの作成を依頼するといったも
ので、弊社とは一切関係がございません。このようなメールには、個人情
報の不正取得など悪質な目的がある可能性がございますので、くれぐれも
ご注意くださいますようお願い申し上げます。

万が一、同様のメールを受信された場合には、決して返信せず、速やかに
削除していただきますようお願い申し上げます。

このたびは皆様にご不安とご迷惑をおかけしておりますこと、心よりお詫
び申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

2026 年 1月 20 日


